
/ Ar/ ^^0 €ff Oféi/^

Dodatek č. 4:: "Vypracováni projektové dokumentace pro územní řízení ke stavebnímu záměru Dopravní terminál Zlín,
centrum"

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních;
zástupce ve věcech technických;
Odpovědný útvar: Odbor doprav
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále také SMZ

S00JP0163DF2

Z-Group, a.s.
se sídlem třída Tomáše Bati 258, Louky, 763 02 Zlín
IČ: 63487799
DIČ: CZ63487799
Zápis v obchodním rejstříku Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 1786
Zastoupená: Zdeňkem Zemkem, předsedou představenstva

JUDr. Zdeňkem Zemkem, členem představenstva
Bankov
E-mail: Telefon;

dále také ZG

na straně jedně, dále také objednatel

CENTROPROJEKT GROUP a.s.
se sídlem Stefánikova 167, 760 01 Zlín
zastoupená Ing. Pavel Stráský, místopředseda představenstva
zástupce ve věcech smluvních:
činnost
zástupce ve věcech technických:
IČ; 01643541
DIČ: CZ01643541
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6873
Bankovní spojení:
Tel.: e-mail

dále jen zhotovitel

uzaví raj í tento

DODATEK Č. 4
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

číslosmlouvyobjednatele:
číslo smlouvy zhotovitele: 172133

S00JP0163DF2



Preambule
1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu dne 25.10.2017, přičemž předmětem plnění je vypracování 

projektové dokumentace pro územní řízení stavebního záměru Dopravní terminál Zlín a inženýrská 
činnost vedoucí k vydání územních rozhodnutí pro jednotlivé stavební objekty dle podrobnější 
specifikace stavebního záměru DTZ.

2. V průběhu plnění této smlouvy však nastaly okolnosti, které v době uzavírání smlouvy nebylo možné 
předvídat, a které dopadají na termíny plnění stanovené ve smlouvě.

3. V rámci výkonu inženýrské činnosti byly ze strany účastníků správního řízení vzneseny připomínky a 
požadavky, které byly vysoce nad obvykle očekávaný rámec připomínek či požadavků u projektů 
obdobného charakteru. Po zapracování připomínek a požadavků muselo být provedeno opětovné 
Koordinované stanovisko MMZ. Tyto připomínky a požadavky byly vzneseny ze strany DSZO, 
Odboru investic Krajského úřadu Zlínského kraje (dále také je ,,KÚZK“), Odboru dopravy KÚZK, 
Dopravního inspektorátu PČR, Krajského ředitelství PČR, ŘSZK a Odboru městské zeleně 
Magistrátu města Zlín.

4. V rámci výkonu inženýrské činnosti bylo dále nutné vyřešit souhlas vlastníka pozemku se 
stavbou č. 3 Odstavná plocha, neboť tento souhlas podmiňuje zahájení územního řízení. 
Přestože byla zahájena jednání s vlastníkem pozemku na konci roku 2017, jeho souhlas se 
podařilo získat až v únoru 2020. Současně do projektové dokumentace bylo nutné zapracovat 
podmínky jednotlivých dotčených orgánů, organizací a správců inženýrských sítí (dále také 
jen "dotčené orgány"). Jelikož v mnohých případech podmínky stanovené těmito dotčenými 
orgány nebyly ve vzájemném souladu, resp. v některých částech si navzájem odporovaly, bylo 
nutné najít kompromisní řešení, což mělo vliv na časovou náročnost na zapracování 
připomínek do projektové dokumentace. K časovému prodloužení došlo i z důvodu, že 
stanoviska dotčených orgánů byla v mnohých případech vydána s větším časovým prodlením 
než bylo možné předpokládat s ohledem na lhůty, stanovené právními předpisy, všechna 
stanoviska však nebyla předána zhotoviteli, to mu brání dokončit plnění ve sjednaném 
termínu.

článek I.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 4 se původní odst. 1.2. článku V. "Doba a místo plnění" nahrazuje novým textem v 
následujícím znění:

Ukončení plnění jednotlivých fází díla:
Odevzdáni hrubopisu DUR do 120 dnů od podpisu smlouvy o dílo
Projednání hrubopisu DUR, odevzdání čistopisu do 90 dnů od odevzdání hrubopisu DUR
Inženýrská činnost vedoucí k zajištění pravomocných ÚR do 31.8.2020

Dodatek č. 4:; "Vypracování projektové dokumentace pro územní řízení ke stavebnímu záměru Dopravní terminál Zlín,
centrum"

článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že 
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným 
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.



Dodatek č. 4:: "Vypracováni projektové dokumentace pro územní řízení ke stavebnímu záměru Dopravní terminál Zlín,
centrum"

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce:ZMZ 23.3.2017, 18/17Z/2017 (R07/17J21)
Schváleno orgánem obce:ZMZ 13.12.2018, č. 2/1Z/2018
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 21.1.2019, č.j. 42/2R/2019, RO 2/2019, T33

Schválení uzavření dodatku č. 4:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 100/6R/2020 ze dne 23.3.2020

Ve Zlíně dne.

objednatel

statutárníměsto Zlín

- 1 'uD' zO20

Michal Čížek
člen Rady města Zlína

Ve.........

zhotovitel

dne

I
místopřeefee8a představenstva
na základě pověření

Z-Group, a.s.

JUDr. Zdeněk Zemek
předseda představenstva

I

'
I




